REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES 
DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, 
ARMARINHOS E ENFEITES NATALINOS PARA USO EM 
ORNAMENTAÇÕES DE PRÉDIOS, RUAS E PRAÇAS DO 
MUNICÍPIO ATENDENDO AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.085.666,43 (um milhão, oitenta e cinco mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais e quarenta e três centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 12/05/2025 às 07h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM. 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

EDITAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0030/2025

[...]

deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras 

normas específicas, conforme art. 63, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, 

conforme modelo do anexo IX. 

9 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.085.666,43 (um milhão, 

oitenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta e três centavos), 

conforme custos unitários apostos na estimativa da despesa. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Considerando que o procedimento de licitação será para o registro de preços, 

não é necessário indicar a dotação orçamentária, que somente será exigida para a